
アルミ平板 A1100P-H14

在庫表

1.0×1000×2000

1.0×1000×2200

1.0×1000×3000

1.0×1250×2500

1.5×1000×2000

1.5×1000×3000

1.5×1000×4000

1.5×1250×2500

1.5×1250×3000

1.5×1250×4000

2.0×1000×2000

2.0×1000×3000

2.0×1000×4000

2.0×1250×2500

2.0×1250×3000

2.0×1250×4000

3.0×1000×2000

3.0×1000×3000

3.0×1250×2500

5.0×1000×2000

5.0×1250×2500

 5.42

 5.96

 8.13

 8.47

8.13

 12.20

 16.26

 12.70

 15.24

 20.33

 10.84

 16.26

 21.68

 16.94

 20.33

 27.10

 16.26

 24.39

 25.41

 27.10

 42.34

厚み・寸法
(mm)

表面処理
方法

重量／枚
(単位kg)

片面

●印 在庫品以外のアルマイト着色は、別途お問い合わせください。
生地材は出荷まで1週間程かかります。

両面片面

YAP-0 YAP-1N9 YAP-1CN YAP-1C YAP-2N
片YAP-1N9 両YAP-1N9

養生なし 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV

片YAP-1CN 両YAP-1CN 片YAP-1C 両YAP-1C 片YAP-2N 両YAP-2N
両面 片面 両面

YAP-25N
片YAP-25N 両YAP-25N

シルバー B1

両面

シルバー B1

片面

シルバークリア 消 シルバークリア 消 ステンカラー 消シルバークリア 有 シルバークリア 有
（B1ED） （B1ED）

ステンカラー 消

片面 両面

ステンカラー 消 ステンカラー 消
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生地



アルミ平板 A1100P-H14

在庫表

1.0×1000×2000

1.0×1000×2200

1.0×1000×3000

1.0×1250×2500

1.5×1000×2000

1.5×1000×3000

1.5×1000×4000

1.5×1250×2500

1.5×1250×3000

1.5×1250×4000

2.0×1000×2000

2.0×1000×3000

2.0×1000×4000

2.0×1250×2500

2.0×1250×3000

2.0×1250×4000

3.0×1000×2000

3.0×1000×3000

3.0×1250×2500

5.0×1000×2000

5.0×1250×2500

 5.42

 5.96

 8.13

 8.47

8.13

 12.20

 16.26

 12.70

 15.24

 20.33

 10.84

 16.26

 21.68

 16.94

 20.33

 27.10

 16.26

 24.39

 25.41

 27.10

 42.34

厚み・寸法
（mm）

表面処理
方法

重量／枚
（単位kg）

両面片面 片面 両面片面

YAP-3N YAP-4C YAP-5N YAP-7N
片YAP-4C 両YAP-4C片YAP-3N 両YAP-3N

両面 片面 両面

片YAP-45N 両YAP-45N 片YAP-5N 両YAP-5N 片YAP-7N 両YAP-7N
片面 両面

YAP-KN
片YAP-KN 両YAP-KN 

片面 両面

YAP-45N
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●印 在庫品以外のアルマイト着色は、別途お問い合わせください。
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片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV 片面SPV 両面SPV

ステンカラー 消 ブロンズ 有ステンカラー 消 ブロンズ 有 ブロンズ 消 ブロンズ 消 ブロンズ 消 ブロンズ 消 ブラック 消 ブラック 消ダークブロンズ 消 ダークブロンズ 消
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