在庫表

、、表面処理		YAP-0	YAP-1N9		YAP-1CN		YAP-1C		YAP-2N		YAP-25N	
方法			YAP-1N9 片	YAP-1N9 👅	YAP-1CN 片	YAP-1CN 🛅	YAP-1C 片	YAP-1C	YAP-2N片	YAP-2N 👅	YAP-25N 片	YAP-25N 🛅
			片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面
厚み・寸法	重量/枚	生地	シルバー Bi	シルバー Bi	シルバークリア 消	シルバークリア消	シルバークリア 有 (B1ED)	シルパークリア 有 (B1ED)		ステンカラー消	ステンカラー消	ステンカラー消
(mm)	(単位kg)	養生なし	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV
1.0×1000×2000	5.42	•	•		•		•		•		•	
1.0×1000×2200	5.96	•			•		•		•			
1.0×1000×3000	8.13	•	•		•		•					
1.0×1250×2500	8.47	•	•		•		•		•			
1.5×1000×2000	8.13	•	•		•		•		•		•	
1.5×1000×3000	12.20	•	•		•		•		•		•	
1.5×1000×4000	16.26	•			•		•					
1.5×1250×2500	12.70	•	•		•		•		•		•	
1.5×1250×3000	15.24	•			•		•		•		•	
1.5×1250×4000	20.33	•			•		•		•		•	
2.0×1000×2000	10.84	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•
2.0×1000×3000	16.26	•		•	•	•	•	•		•		•
2.0×1000×4000	21.68	•			•		•					
2.0×1250×2500	16.94	•	•		•	•	•	•	•	•	•	
2.0×1250×3000	20.33	•	•		•	•	•		•		•	
2.0×1250×4000	27.10	•	•		•	•	•		•		•	
3.0×1000×2000	16.26	•		•		•		•		•		•
3.0×1000×3000	24.39	•		•		•		•				
3.0×1250×2500	25.41	•		•		•		•		•		
5.0×1000×2000	27.10	•		•		•		•				
5.0×1250×2500	42.34	•				•		•				

[●]印 在庫品以外のアルマイト着色は、別途お問い合わせください。 生地材は出荷まで1週間程かかります。

在庫表

·		YAP-3N		YAP-4C		YAP-45N		YAP-5N		YAP-7N		YAP-KN	
表面処理方法		YAP-3N YAP-3N 片 YAP-3N 両		REAL PROPERTY OF THE PARTY OF T		YAP-45N		YAP-5N YAP-5N 片 YAP-5N 両		THE RESIDENCE PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE PA			
		片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面	片面	両面
厚み・寸法 (mm)	重量/枚 (単位kg)		ステンカラー消	ブロンズ 旬	ブロンズ 旬	ブロンズ 消	ブロンズ 消	ブロンズ 消	プロンズ 消	ダークブロンズ消		ブラック消	ブラック消
1.0×1000×2000	5.42	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV	片面SPV	両面SPV
1.0×1000×2200	5.96	•						•				•	
1.0×1000×3000	8.13												
1.0×1250×2500	8.47	•						•				•	
1.5×1000×2000	8.13	•		•		•		•		•		•	
1.5×1000×3000	12.20	•		•		•		•		•		•	
1.5×1000×4000	16.26												
1.5×1250×2500	12.70	•		•		•		•		•		•	
1.5×1250×3000	15.24					•							
1.5×1250×4000	20.33	•		•		•				•		•	
2.0×1000×2000	10.84	•	•		•	•	•		•		•		•
2.0×1000×3000	16.26	•	•		•	•			•				•
2.0×1000×4000	21.68	•											
2.0×1250×2500	16.94	•	•		•	•			•	•			•
2.0×1250×3000	20.33					•							
2.0×1250×4000	27.10					•		•				•	•
3.0×1000×2000	16.26		•		•		•		•		•		•
3.0×1000×3000	24.39								•				
3.0×1250×2500	25.41								•				•
5.0×1000×2000	27.10												•
5.0×1250×2500	42.34												

[●]印 在庫品以外のアルマイト着色は、別途お問い合わせください。